
 

 

 

 

 

Uchwała nr 66/X/2023  

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 października 2023 roku 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia członków i zastępców członków Stałej Senackiej Komisji  

ds. Nauczania oraz zmiany uchwały nr 79/IX/2020 Senatu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 30 września 2020 roku w sprawie zatwierdzenia 

członków stałych komisji senackich na kadencję 2020–2024 (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie § 58 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz w związku  

z uchwałą nr 78/IX/2020 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 30 września 2020 roku  

w sprawie powołania stałych komisji senackich na kadencję 2020–2024 Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego zatwierdza następujących członków Stałej Senackiej 

Komisji ds. Nauczania na kadencję 2020–2024:  

1) Bartłomieja Mikołajczyka – w miejsce Natalii Kulickiej; 

2) Katarzynę Węgrzyn – w miejsce Anny Rudzińskiej. 

 

§ 2 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego zatwierdza następujących zastępców członków Stałej 

Senackiej Komisji ds. Nauczania na kadencję 2020–2024:  

1) Magdalenę Herman – w miejsce Katarzyny Jedlińskiej; 

2) Tomasza Rączkowskiego – w miejsce Ryszarda Fereta. 

 

§ 3 

 

W uchwale nr 79/IX/2020 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 30 września 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia członków stałych komisji senackich na kadencję 2020–2024 (z późn. 

zm.) w § 1: 

1) w ust. 1 pkt 33 i 34 otrzymują brzmienie: 

„33) Bartłomiej Mikołajczyk – Samorząd Studentów UJ; 

  34) Katarzyna Węgrzyn – Samorząd Studentów UJ;”; 

2) w ust. 2 pkt 17 i 18 otrzymują brzmienie: 

„17) Magdalena Herman – Samorząd Studentów UJ; 

  18) Tomasz Rączkowski – Samorząd Studentów UJ;”. 
 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


